
Achizitie de buldoexcavator in comuna Turcoaia, judetul Tulcea

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA TURCOAIA●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 24-11-2021●

Data aparitiei: 26-11-2021●

 Domenii
-------------------

Excavatoare mecanice (CPV: 43262100)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1061929]

Achiziţie de buldoexcavator in comuna Turcoaia, judetul Tulcea

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1096053 / 29-10-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA TURCOAIA
CIF: 4793936
Adresa: Strada: Troesmis, nr. 120, Tulcea, Turcoaia, Romania, 827230
Email: primariaturcoaiatl@yahoo.com
Telefon: +40 0240574545
Fax: +40 0240574545
Persoana contact: Stelian Balan
Punct(e) de contact: Stelian Balan
In atentia: Stelian Balan
URL: http://www.primaria-turcoaia.ro/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achiziţie de buldoexcavator in comuna Turcoaia, judetul Tulcea

Cod CPV:
43262100-8 - Excavatoare mecanice (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Comuna Turcoaia, judetul Tulcea, dorește achiziționarea unui buldoexacavator ce va fi utilizat pentru
diverse lucrari edilitar-gospodărești, la obiectivele situate pe teritoriul administrativ al comunei.
Buldoexcavatorul va fi utilizat la urmatoarele tipuri de activitati:
- Decolmatarea santurilor acolo unde exista posibilitatea inundarii drumurilor sau gospodariilor.
- Sprijin in vederea toaletarii copacilor sau indepartarii lor, indepartarea capacilor cazuti sau a
materialelor care ar bloca traficul de pe teritoriul comunei.
- Deszapezirea drumurilor din comuna pe perioada anotimpului rece.
- Lucrari de intretinere curenta pe timp de vara a drumurilor de interes local, drumurilor vicinale sau
agricole
- în cazul intervențiilor în situații de urgență.
- mărunţirea resturilor vegetale cât şi curăţarea suprafeţelor înclinate. (diguri, canale) de ierburi şi
lăstari.

Valoarea estimata fara TVA a contractului: 347.899,16 Lei, fara TVA

Termenul limita pana la care operatorii economici pot solicita clarificari sau informatii suplimentare in
legatura cu documentatia de
atribuire este de 6 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.
Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor cu 3 zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 347800 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
2637 / 24-11-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare buldoexcavator

Valoare Contract: 347800 RON

Castigator:
MARCOM R.M.C. 94 S.R.L.
CIF: RO 6519610
Adresa: Strada DRUMUL ODAII, Nr. 14A, Ilfov, Otopeni,
Email: madalina.stuparu@marcom.ro; monica.marcu@marcom.ro; florentina.burcea@marcom.ro
Telefon: +40 213522164



Fax: +40 213522167
URL: www.marcom.ro

-----


